КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2026                                                     № 345-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации Беловского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Белово от 30 декабря 2005

года № 297-п «Об утверждении Положения «О порядке переустройства и (или)

перепланировки жилого помещения на территории муниципального

образования «Г. Белово»;

1.2. Постановление Администрации города Белово от 12 декабря 2007

года № 368-п «О внесении дополнений в Постановление администрации города

Белово от 30.12.2005г. № 297-П «Об утверждении Положения «О порядке

переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории

муниципального образования г. Белово»;

1.3. Постановление Администрации Беловского городского округа от

28 июня 2021 года № 1720-п «О внесении изменений в постановление

Администрации г. Белово от 30.12.2005 № 297-п «Об утверждении Положения

«О порядке переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на

территории муниципального образования «Г. Белово»;

1.4. Постановление Администрации Беловского городского округа от

30 ноября 2021 года № 3374-п «О внесении изменений в постановление

Администрации г. Белово от 30.12.2005 № 297-п «Об утверждении Положения

«О порядке переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на

территории муниципального образования г. Белово».

2

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

Администрации Беловского городского округа (Школина Л.А..) опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского округа по

строительству Д.В. Денисенкову.

Глава Беловского

городского округа                                                      С.И. Алексеев